
滋賀

  謹啓  時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、

厚くお礼申し上げます。

  この度、下記に掲げる検査項目におきまして、試薬の販売中止に伴い、検査内容を

変更させていただきたく、ご案内申し上げます。

　何卒、ご了承賜りますようお願い申し上げます。

 敬白

■最終受付日

■検査受託中止項目

※依頼件数の状況によっては、予定よりも早期に終了する可能性があります。

■実施日

■代替項目

[受託に際してのお願い]
・検体は採血後、当日中にご提出下さい。
・受託可能日は月～金曜日です。祝祭日及びその前日は受託できません。

ご不明な点等ございましたら貴院担当もしくは当社インフォメーションまでお申し付けください。

室温

判断料

実施料

別紙参照
血液

1mL×4
3～9日

*00

検査方法保存

ELISA法

２０１９年 ５月 ７日（火）ご依頼分より

採取容器

提出容器

採取量(mL)

必要量(mL)

2379
5E301

56
2376
5E301

 クォンティフェロン (QFTゴールド) 現行試薬販売中止のため。

項目コード

統一コード

陰性
免疫
630

 クォンティフェロン
 (QFTゴールド プラス)

案内書 項目コード
検査項目 備考

掲載頁 統一コード

2019年 4月

Ｎｏ．2019-20

検査内容変更のご案内

記

２０１９年 ４月 ２５日（木）ご依頼分をもって受託中止

備考
所要
日数

基準値検査項目

予約 


